[image: image1.wmf]
PAGE

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 17 октября 2013 года

                                                        № 68
станица Ленинградская

О внесении изменений в решение

 Совета муниципального образования Ленинградский район

от 27 декабря 2012 года № 74 «О бюджете муниципального образования
Ленинградский район на 2013 год и на плановый
период 2014 и 2015 годов»
В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 27 декабря 2012 года № 74 «О бюджете муниципального образования Ленинградский район на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»:

1) пункты 1, 2  и 6 части 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов в сумме 976716,4 тыс. рублей;

2) общий объем расходов в сумме  1010982,5 тыс. рублей;
6) дефицит бюджета муниципального образования Ленинградский район в сумме 34266,1 тыс. рублей.»;

2) приложения №1, 2, 4, 6, 8, 10 изложить в новой редакции (приложения №1-6);

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Застрожникова).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Ленинградский район

                                 В.Н. Гукалов
Председатель Совета

муниципального образования

Ленинградский район                                                                            И.А. Горелко
[image: image1.wmf]_1166779185.unknown